CoreLine Trunking –
selvä valinta LED-
tuotteille
CoreLine Trunking
Olipa kyseessä uusi rakennus tai vanhan tilan kunnostus, haluavat asiakkaat
valaistusratkaisuja, jotka tarjoavat laadukasta valoa ja huomattavia säästöjä energia-
ja ylläpitokustannuksissa. Uusilla CoreLine Trunking -ledivalaisimilla voidaan korvata
perinteiset yleisvalaistuksessa käytettävät valaisimet. Tuotteiden valitseminen,

38085700 LL120X LED160S/840 PSU NB TW3 SMB WH KIT Ei
38124300 LL121X LED80S/840 1x PSD MB 7 WH Kyllä
Order Code Full Product Name Himmennettävä
38140300 LL120X LED152S/830 2x PSU A 5 WH Ei
38141000 LL120X LED160S/865 2x PSD VWB 7 VLC WH Kyllä
38143400 LL121X LED80S/840 1x PSD MB 9 WH Kyllä
38144100 LL121X LED80S/840 1x PSD VWB 7 WH Kyllä
98651600 LL121X LED76S/830 PSU WB TW3 SMB WH KIT Ei
98652300 LL121X LED76S/830 PSU WB EL3 TW3 WH KIT Ei
98668400 LL121X LED80S/840 PSD WB WH KIT Kyllä
98669100 LL121X LED80S/840 PSD NB WH KIT Kyllä
38102100 LL121X LED75S/840 1x PSD O 7 WH Kyllä
Käyttö ja sähkötiedot
Order Code Full Product Name Piiri
38078900 LL121X LED80S/840 PSU WB SMB WH KIT No
38079600 LL121X LED80S/840 PSU NB SMB WH KIT No
38080200 LL121X LED80S/840 PSU WB TW3 SMB WH KIT No
38081900 LL120X LED160S/840 PSU WB SMB WH KIT No
Order Code Full Product Name Piiri
38082600 LL120X LED160S/840 PSU NB SMB WH KIT No
38083300 LL121X LED80S/840 PSU NB TW3 SMB WH KIT No
38084000 LL120X LED160S/840 PSU WB TW3 SMB WH KIT No
38085700 LL120X LED160S/840 PSU NB TW3 SMB WH KIT No
CoreLine Trunking
6Product family leaflet, 2021, Maaliskuu 19 Oikeudet tietojen muutoksiin pidätetään.
Order Code Full Product Name Piiri
38124300 LL121X LED80S/840 1x PSD MB 7 WH No
38140300 LL120X LED152S/830 2x PSU A 5 WH No
38141000 LL120X LED160S/865 2x PSD VWB 7 VLC WH No
38143400 LL121X LED80S/840 1x PSD MB 9 WH No
38144100 LL121X LED80S/840 1x PSD VWB 7 WH No
Order Code Full Product Name Piiri
98651600 LL121X LED76S/830 PSU WB TW3 SMB WH KIT -
98652300 LL121X LED76S/830 PSU WB EL3 TW3 WH KIT -
98668400 LL121X LED80S/840 PSD WB WH KIT -
98669100 LL121X LED80S/840 PSD NB WH KIT -
38102100 LL121X LED75S/840 1x PSD O 7 WH No
Yleistä tietoa (1/2)
Order
Code
Full Product
Name
Sisältää
lisävarusteet
Optisen
kuvun/
linssin
tyyppi Turvavalaistus
Lamppuperheen
koodi
38078900 LL121X
LED80S/840
PSU WB SMB
WH KIT
MB-SW No No LED80S
38079600 LL121X
LED80S/840
PSU NB SMB
WH KIT
MB-SW No No LED80S
38080200 LL121X
LED80S/840
PSU WB TW3
SMB WH KIT
MB-SW No No LED80S
38081900 LL120X
LED160S/840
PSU WB SMB
WH KIT
MB-SW No No LED160S
38082600 LL120X
LED160S/840
PSU NB SMB
WH KIT